
Příloha č. 1 ZD – Technická specifikace

Kapitola 2: IdM

cena / ks cena celkem

1. PBPSADD-LIC
Power Broker Password Safe with Beyoundlnsight 

License - Per Asset 
240 xxx xxx

2. PBPSADD-Maint1stYR
Power Broker Password Safe with Beyoundlnsight 

Maintenance - Per Asset 
240 xxx xxx

3. UVM20-HW Unified Vulnerability UVM20 Appliance 2 xxx xxx

4. UVMHW-EGR-SHIP 
UVM Hardware Shipping and Handling - 

International (EMEA) FedEx Ground
2 xxx xxx

5. PBWD-LIC
PowerBroker for Windows with BeyondInsight 

License
500 xxx xxx

6. PBWD-Maint1stYR
PowerBroker for indows with BeyondInsight 1st 

Year Manitenance
500 xxx xxx

7. PBFIM-LIC 
PowerBroker Windows File Integrity Monitoring 

Module License
500 xxx xxx

8. PBFIM-Maint1stYR
PowerBroker Windows File Integrity Monitoring 

Module Maintenance
500 xxx xxx

9. PBWS-LIC PowerBroker Servers Windows Edition License 83 xxx xxx

10. PBWS-Maint1stYR
PowerBroker Servers Windows Edition 1st Year 

Manitenance
83 xxx xxx

11.

PBWD-PSON (PRO SVC 

REVIEW)PBPS-PBWD-PSON-

PKG15

PowerBroker Password Safe/PowerBroker Desktop

with BeyondInsight - Professional Services (T&E 

Extra)  - 15 Day Implementation Package
1 xxx xxx

Celková cena bez DPH xxx

Kapitola 3: Požadavky na rozšíření infrastruktury (Hardware)

cena / ks cena celkem

1. SUA5000RMI5U APC Smart-UPS 5000VA 230V Rackmount/Tower 2 xxx xxx

2. SRT5KXLI APC Smart-UPS SRT 5000VA 230V 2 xxx xxx

3. WS-C3850-12XS-S
Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Switch IP 

Base
6 xxx xxx

CON-SNT-WSC3851X
SNTC-8X5XNBD Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G 

Fiber Sw
6 xxx xxx

S3850UK9-163 UNIVERSAL 6 xxx xxx

CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 6 xxx xxx

STACK-T1-50CM 50CM Type 1 Stacking Cable 6 xxx xxx

CAB-SPWR-30CM Catalyst Stack Power Cable 30 CM 6 xxx xxx

PWR-C1-BLANK Config 1 Power Supply Blank 6 xxx xxx

C3850-NM-BLANK Cisco Catalyst 3850 Network Module Blank 6 xxx xxx

PWR-C1-350WAC 350W AC Config 1 Power Supply 6 xxx xxx

4. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base 12 xxx xxx

CON-SNT-WSC296XT
SNTC-8X5XNBD Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G 

SFP, LAN
12 xxx xxx

CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 12 xxx xxx

5. C2960X-STACK=
Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module 

optional
12 xxx xxx

CAB-STK-E-0.5M Cisco FlexStack 50cm stacking cable 12 xxx xxx

6.
SFP-PLUS-ER-CIS(SFP-10G-

ER OEM

SFP+ transceiver 10GBASE-ER/LW, SM 40km, 

1550nm, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco 

kompatibilní

4 xxx xxx

7. OAT-POFA-MF-LU-S10-SM

Článek útlumový LC/UPC, SM, samec-samička, 

qoperační rozsah 1240um ~ 1620um, 10dB, 

zirkoniové s dopovaným vláknem

2 xxx xxx

8.
SFP-PLUS-LR10-CIS(SFP-10G-

LR)

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, SM 10km, 

1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco 

kompatibilní

8 xxx xxx

9. OPA-9-LC/SC-2D-ZX

Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 

2m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 

0,3dB, Return Loos -45dB, OEM ZCOMAX

8 xxx xxx

10. OPA-9-LC/SC-5D-ZX

Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 

5m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 

0,3dB, Return Loos -45dB, OEM ZCOMAX

4 xxx xxx

11.
SFP-PLUS-SR-CIS(SFP-10G-

SR OEM

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, MM, 850nm 

VCSEL, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco 

kompatibilní

Dosah dle vlákna -  OM1 - 33m, OM2 - 82m, OM3 - 

300m, OM4 - 400m

24 xxx xxx

12. OPA-OM3-LC/LC-2D-ZX

Patchcord multimode OM2 50/125, LC-LC, 2m, 

LSOH oranžový duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 

0,3dB, Return Loos -25dB, OEM ZCOMAX

10 xxx xxx

13. OPA-OM3-LC/LC-3D-ZX

Patchcord multimode OM2 50/125, LC-LC, 3m, 

LSOH oranžový duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 

0,3dB, Return Loos -25dB, OEM ZCOMAX

10 xxx xxx

Pč. Produktový kód / Značka Popis produktu Množství
Koncová cena

Pč. Produktový kód / Značka Popis produktu Množství
Koncová cena



14. OPA-OM3-LC/LC-5D-ZX

Patchcord multimode OM2 50/125, LC-LC, 5m, 

LSOH oranžový duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 

0,3dB, Return Loos -25dB, OEM ZCOMAX

4 xxx xxx

15.
SPM-7100WCIS (GLC-SX-

MMD)

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 

300/550m, 850nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 

3,3V, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika

8 xxx xxx

16.
SPS-7120WCIS (GLC-LH-

SM=)

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 

20km, 1310nm (FP), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, 

DMI, Cisco kompatibilní

14 xxx xxx

17. OPA-OM3-LC/SC-1D-ZX

Patchcord multimode OM2 50/125, LC-SC, 1m, 

LSOH oranžový duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 

0,3dB, Return Loos -25dB, OEM ZCOMAX

8 xxx xxx

18. OPA-9-LC/SC-1D-ZX

Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 

1m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 

0,3dB, Return Loos -45dB, OEM ZCOMAX

7 xxx xxx

19. OPA-9-LC/SC-2D-ZX

Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 

2m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 

0,3dB, Return Loos -45dB, OEM ZCOMAX

7 xxx xxx

Celková cena bez DPH xxx

Kapitola 4: Instalační a implementační služby

cena / ks cena celkem

1.
Zajištění projektového vedení realizace předmětu 

plnění
80 xxx xxx

2. Provedení analýzy a návrhu technického řešení 24 xxx xxx

3.

Rekonciliaci u stávajících rolí a oprávnění v 

souladu s identitami v Personálním systému 

a evidencí v IS systémech
160 xxx xxx

4. Dodávka, instalace a konfigurace nabízeného IdM 32 xxx xxx

5. Dodávka, instalace a konfigurace nabízeného HW 40 xxx xxx

6.
Vytvoření integrací na požadované informační 

systémy
96 xxx xxx

7.
Dodání a instalace všech potřebných licencí pro 

řádný provoz informačního systému
0

8.

Provedení zaškolení administrátorů pro účel 

správy, obsluhy a běžné údržby v rozsahu min.16 

hodin.

16 xxx xxx

9.

Příprava školících podkladů pro uživatele v rámci e-

lerningu v systému Learnis Netventic v rozsahu 

činností běžného uživatele.

8 xxx xxx

10.
Zpracování technologické dokumentace, 

dokumentace parametrů, konfigurací a nastavení
40 xxx xxx

11. Provedení akceptačních testů 24 xxx xxx

Celková cena bez DPH xxx

Kapitola: Technická podpora na 5 let

cena / ks cena celkem

1.

Zajištění technické podpory systému IdM 

alokováním specialistů v předpokládaném objemu 

1 člověkoden  měsíčně na dobu 5 let

5 xxx xxx

Celková cena bez DPH xxx

Celková cena za celý předmět plnění

Celková cena bez DPH 7 288 621 Kč

Celková cena bez DPH 1 530 610 Kč

Celková cena s DPH 8 819 231 Kč

Pč. Produktový kód / Značka Popis produktu
Množství 

(ČH)

Koncová cena

Pč. Produktový kód / Značka Popis produktu Množství
Koncová cena


